
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Considerato che, sulla base dell’art. 128 del D.Lgs. 12/04/2006, n. 163 e dell’art. 11 e seguenti del DPR 
21/12/1999, n. 554, gli Enti Locali sono tenuti ad elaborare un programma annuale e triennale delle OO.PP.; 
 
Viste le schede di cui si compone il programma triennale e l’elenco annuale dei lavori; 
 
Accertato che, sia il programma triennale che l’elenco annuale dei lavori da realizzare nell’anno di riferimento, 
sono stati redatti in conformità alle indicazioni contenute nel D. M. 09/06/2005, n. 1021; 
 
Vista la legge 11/02/1994, n. 109; 
 
Visto il D. M. 09/06/2005, n. 1021; 
 
Visto il decreto del Ministero dei LL. PP. del 04/08/2000; 
 
Visto il D.P.R. 21/12/1999, n. 554; 
 
Fatto presente che il Sig. Donato Di Santo, Capogruppo di “Tutti per Bomba”, dichiara, a nome suo e del 
gruppo, di votare contro in quanto, pur essendo opere di cui ne erano a conoscenza, non accettiamo e 
condividiamo le scelte; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con n. 9 voti favorevoli e n. 4 contrari, espressi per alzata di mano, 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare il programma triennale delle opere pubbliche 2006/2008 ed elenco annuale dei lavori da 
realizzare; 
 
Di disporre che il suddetto programma triennale e l’elenco annuale dei lavori vengano inviati all’Osservatorio 
dei LL.PP., così come previsto dall’art. 2 del D. M. dei LL.PP. 21/06/2000. 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
              IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 
          (Dr. Raffaele Nasuti)                                                          (Dr. Riccardo Basile)          


